АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.03.2023

№ 11-Р
станица Родниковская

О внесении изменений в распоряжение главы администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района от 03 марта 2023 года № 10 «О проведении мероприятий по благоустройству

и наведению санитарного порядка на территории

Родниковского сельского поселения  Курганинского района в 2023 году
Для поддержания должного санитарного порядка и повышения уровня благоустройства на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района и в связи с проведением ремонта на территории парка, на период проведения ремонтных работ:

1.Внести изменения в распоряжение главы администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района от 03 марта 2023 года № 10 «О проведении мероприятий по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Родниковского сельского поселения  Курганинского района в 2023 году изложив в следующей редакции:
1.4 За коллективом  МАОУ СОШ № 14:

1)  уборка территории у мемориала  «Скорбящая мать» и  территории березовой рощи;

2) территорию школьного двора, часть улицы Красина, прилегающую к территории школьного двора часть улицы Курганинской, прилегающей к территории школы, территория бывшего школьного сада и территория многофункциональной спортивной площадки с зоной уличных тренажеров;

3) участок улицы Кооперативная, от улицы Красина до улицы Свободы.

1.5 За коллективом и учащимися МБОУ СОШ № 15:
1)   уборка территории у мемориала  «Скорбящая мать» и  территории березовой рощи;

2) территорию школьного двора и прилегающую к нему территорию улиц Кирова, Первомайской, Школьной;
3) автобусную остановку по улице Кирова (нечетная сторона).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Родниковского сельского поселения
Курганинского района

Е.А. Тарасов
Проект подготовлен и внесён:

Заместитель главы

Родниковского сельского поселения

Курганинского района

  В.В. Хохлов

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Родниковского сельского поселения

Курганинского района

         Е.С. Мелихова